
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VIII скликання 

ІІІ сесія 

 

 Р І Ш Е Н Н Я   
 

від 13 січня  2021 року                           № 86  

 

Про надання дозволу на проведення інвентаризації 

земель комунальної власності з формуванням 

земельних ділянок для розміщення та 

обслуговування об’єктів комунальної власності 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 79.1, 83, 90, 122, 186 Земельного кодексу України, ст. 25, 57 

Закону України «Про землеустрій», ст.21 Закону України «Про державний 

земельний кадастр», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 

23.05.2012 року № 513 «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації 

земель» та Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень», протокол постійної комісії з питань регулювання 

земельних відносин, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати виконавчому комітету Бережанської міської ради дозвіл на 

інвентаризацію земель комунальної власності в межах м. Бережани 

орієнтовною площею 0,40 га з метою формування земельної ділянки для 

влаштування спортивного майданчику по вул. Л. Українки в м. Бережани з 

цільовим призначенням для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови, за рахунок земель комунальної власності не наданих 

у власність або постійне користування в межах населеного пункту. 

2. Зобов’язати виконавчий комітет міської ради замовити технічну 

документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної 

власності територіальної громади, яку після її погодження та проведення у 

встановленому законом порядку державної реєстрації земельної ділянки 

подати на затвердження. 

3. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого заступника 

міського голови Лук’янову М.М.  

 

Міський голова                                                        Ростислав БОРТНИК 


